
 

 

UCHWAŁA NR XVII/67/2025 

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/52/2025 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym 

na Zbiorniku Wodnym Bukówka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647), Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/52/2025 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym  

na Zbiorniku Wodnym Bukówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 

Piotr Respondek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3034


		2025-06-27T10:35:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




